ПРОТОКОЛ заседания жюри от 23.09.2021 года       № 5
по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
                                 (предмет) технологии

Муниципальное образование: МБОУ СОШ № 5 им. В.В.Терешковой
Численность участников: 33
Место проведения (указать ОО): МБОУ СОШ № 5
Дата: 23 сентября 2021 года
Время проведения олимпиады: 6 класс - 10.00 – 10.45
                                                      7-11 класс – 10.00 - 11.30

Присутствовали  члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
Председатель жюри: Казанникова Татьяна Ивановна
Члены жюри: Давыденко Марина Владимировна – учитель технологии
                        Зюзина Мария Сергеевна – учитель технологии

Повестка дня:
      1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по (предмет) технологии

Постановили:
      1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по (предмет) технологии
_________________________________________________________(предложение)

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Председатель жюри:     Казанникова Татьяна Ивановна /
Члены жюри:                 Давыденко Марина Владимировна /
                                         Зюзина Мария Сергеевна/